
Zarządzenie Nr 58/2009 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 września 2009r. 

 

 

 
w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów z wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego przeprowadzonych w toku kadencji w latach 2006-2010 

 

 

 

 Na podstawie § 4 ust.1 i § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 lipca 2002r. 

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, poz. 1781 ze zm.) oraz 

Postanowienia Nr 67/09 Komisarza Wyborczego w Kaliszu z dnia 22 września 2009r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w składzie: 

 

1. Małgorzata Gąszczak – Przewodnicząca komisji – Inspektor ds. organizacyjno-  

           kancelaryjnych 

2. Magdalena Osada – Członek komisji         – Inspektor ds. prognozowania,  

    rozwoju promocji … 

3. Artur Sołyga   – Członek komisji         - Inspektor ds. informatyki 

 

§ 2 

 

Celem komisji jest przygotowanie dokumentacji  z wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Łęka Opatowska przeprowadzonych w toku kadencji w latach 2006-2010 w okręgach 

wyborczych: 

 

1. Nr 5 (Marianka Siemieńska, Raków) w dniu 29 kwietnia 2007r. 

2. Nr 2 (Biadaszki) w dniu 26 kwietnia 2009r. 

 

§ 3 

 

Dokumenty przygotowane zgodnie z wytycznymi Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Kaliszu należy dostarczyć w terminie do 7 października 2009r. do siedziby 

Delegatury. 

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 


